
 
ШПОЛЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5 

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

13.01.2025                                                                           ​ ​ ​    №  
м. Шпола 

 

Про обмеження доступу до  
закладу освіти сторонніх осіб  
та забезпечення безпечних умов  
для  учасників освітнього процесу 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента 

України від 24.02.2022р. №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», та   

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», з метою попередження 

та запобігання можливості загрози терористичних актів, дотримання заходів 

безпеки під час освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Заборонити перебування будь-яких сторонніх осіб на території ліцею без 

попереднього погодження з адміністрацією ліцею. 

2. Встановити такі вимоги до відвідування навчального закладу батьками учнів: 

2.1. Рекомендувати батькам під час освітнього процесу очікувати на учнів 

на подвір’ї ліцею, у разі виникнення необхідності термінової зустрічі з дитиною 

чи учителем повідомити про це класного керівника по телефону. 

2.2. У разі, якщо під час освітнього процесу виникли певні проблеми зі 

здоров’ям учня, дозволити батькам безперешкодно зустрітися із дитиною. 



2.3. Заборонити батькам відволікати учителів та учнів телефонними 

дзвінками під час уроків. 

3. Учителям початкових класів: 

3.1. Зустрічати учнів у вестибюлі закладу освіти з 8.30 до 9.00. 

​ 3.2. Після закінчення навчальних занять (згідно з розкладом) вивести 

учнів 1-2 класів з приміщення класу у вестибюль  ліцею та передати їх батькам. 

4. Класним керівникам: 

4.1 Не  відпускати учнів з уроку без поважних причин без дозволу 

адміністрації ліцею. 

4.2. Врахувати, що причинами звільнення учнів з уроку можуть бути такі: 

висновок медичної сестри ліцею чи іншої медичної установи, заява батьків, 

завізована адміністрацією ліцею. 

4.3. Довести зміст наказу до відома усіх учасників освітнього процесу. 

5. Оператору ЕОМ Кононенко Д.В.:  

5.1. Розмістити наказ на сайті ліцею та на дошці оголошень. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  С.В. Сотник 

З наказом ознайомлені: 

«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.Г. Завгородня  
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ В.А. Головко 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Т.В. Дейнега 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Т.С. Кисличенко 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Л.І. Мінаєва 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Т.В. Савчук 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ М.В. Петрухіна 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Л.В. Курінна 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ О.В. Павловська 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ М.П. Книгиницька 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ С.І. Кошова 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Г.О. Седик 
«___» січня 2025 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Д.В. Кононенко 


